齐齐哈尔医学院2023年硕士研究生招生第三轮调剂复试相关工作的通知
时间：2023-04-21编发部门：研究生处稿件提供：研究生处浏览：1772
第三轮调剂复试考生：
根据《齐齐哈尔医学院关于2023年硕士研究生复试相关工作的通知》《齐齐哈尔医学院2023年硕士研究生招生第三轮调剂公告》相关文件要求，现将我院2023年硕士研究生招生第三轮调剂复试相关事宜通知如下：
一、复试及同等学力考生加试具体安排
1.复试报到时间、地点
第三轮调剂复试考生请于2023年4月26日上午9:00-11:00，持复试资格审查相关材料到我院教学主楼北区107教室进行资格审核，审核合格考生，领取复试准考证。
2.复试笔试、面试时间
2023年4月26日下午14:00-16:00在教学主楼北区四楼教室进行复试笔试。4月27日学科组织面试，时间及地点由学科通知。
二、复试工作其他要求
按照《齐齐哈尔医学院关于2023年硕士研究生复试相关工作的通知》《齐齐哈尔医学院2023年硕士研究生招生第三轮调剂公告》文件执行。
特此通知。

附件1：齐齐哈尔医学院关于2023年硕士研究生复试相关工作的通知
附件2：齐齐哈尔医学院2023年硕士研究生招生第三轮调剂公告

齐齐哈尔医学院研究生院
2023年4月21日
[bookmark: _GoBack]